
Renegade ET 300i / ET 300iP

Přenosnost je zásadní. 

Ale výkon také.

Průmysl

 Průmyslová  a obecná výroba

 Těžké strojírenství

 Stavebnictví

 Produktovody

 Opravy a údržba

 Lomové dobývání

 Montáže ocelových konstrukcí

 Svařečské školy

Renegade TIG jsou invertorové vysokofrekvenční TIG

(HF) a MMA svařovací zdroje s extrémním poměrem 

výkonu ke hmotnosti. Kompaktní formát je činí snadno 

přenosnými na jakékoli pracoviště. Kombinace

vysokého výkonu s možností použití dlouhých

napájecích a svařovacích kabelů předurčuje tento

vynikající svařovací zdroj pro použití jak v dílně, tak

venku. 

Stroj má automatické čidlo vstupního napětí a může 

fungovat s jakýmkoli vstupním napětím mezi 208 V a 

528 V v 3fázovém a 230 V v jednofázovém napájení.

 Extrémní poměr výkon / hmotnost při velmi kompaktním

tvaru. Odolné kompozitní opláštění s kovovými boky 

zajišťuje odolnost i v nejdrsnějších podmínkách

 Navrženo pro extrémní podmínky do okolní teploty +55 

°C

 Nejširší tolerance vstupního napětí a schopnost provozu 

na jednu i tři fáze s kabely do 100 metrů

 Snadno čitelný a rychle nastavitelný ovládací panel 

zvyšuje přesnost nastavení a snižuje prostoje zdroje

 K dispozici zdroje nepulzní i pulzní pro svařování tenkých 

plechů

 Stavebnicový systém s připojením k vodnímu chlazení a 

vozíku bez nářadí

Pro více informací navštivte esab.com.

ET 300i ET 300iP

Při výběru svářecího stroje s nejvyšší výkonností potřebujete přídavné kovy ESAB s nejvyšší výkonností. 

Více zjistíte na esab.com/fillermetals.



Technické údaje

Primární napětí 1 f 230 VAC +/- 10%,  50/60 Hz 

Primární napětí 3 f 230-480 VAC +/- 10%,  50/60 Hz

Pojistka proti přepětí 16 A při 400 V

Režim úspory energie 88 W při 400 V

Maximální svařovací proud 300 A

Účiník při max. proudu 0,96

Účinnost při max. proudu TIG/MMA 88 % / 84 %

Napětí naprázdno s/bez VRD 33 V / 48 V

Maximální zatížení - TIG

40% DZ

60% DZ

100% DZ

300 A / 22,0 V

250 A / 20,0 V

200 A / 18,0 V

Maximální zatížení - MMA

40% DZ

60% DZ

100% DZ

300 A / 32,0 V

250 A / 30,0 V

200 A / 28,0 V

Rozsah proudu 5 – 300 A (TIG a MMA)

Schválení CE

Třída použití S

Třída ochrany IP23

Síťový kabel 3 m, 4×2,5 mm² (4×4 mm² u 230 V)

Napájecí zástrčka CEE 16 A

Rozměry, D x Š x V 460 x 200 x 320 mm 

Hmotnost bez/s chladičem 16,9 kg / 26,9 kg

Objednací informace

Renegade ET 300i vč. 3 m síťového kabelu a zástrčky 0445100900

Renegade ET 300iP vč. 3 m síťového kabelu a zástrčky 0445100920

ESAB / esab.com

X
A

0
0

1
8

8
5
1
4
 R

e
v
1

 0
8
/2

0
1
7
 E

S
A

B
 s

i 
v
y
h

ra
z
u

je
 p

rá
v
o

 p
o

z
m

ě
n

it
 s

p
e

c
if
ik

a
c
e
 b

e
z
 p

ře
d

c
h
o

z
íh

o
 o

z
n

á
m

e
n

í.

Objednací informace

Popruh na rameno 0445197880

2kolový vozík pro Renegade 0460330881

TXH 201 TIG hořák 4 m 0700300552

TXH 201 TIG hořák 8 m 0700300555

TXH 252w TIG hořák 4 m 0700300855

TXH 252w TIG hořák 8 m 0700300856

EC 1000 vodní chlazení 0445045880

ER 1 dálkové ovládání vč. 5 m kabelu a 6kolíkového konektoru 0445536881

ER 1 dálkové ovládání vč. 10 m kabelu a 6kolíkového 

konektoru 0445536882

ER 1 dálkové ovládání vč. 25 m kabelu a 6kolíkového 

konektoru 0445536883

ER 1F nožní ovládání vč. 5 m kabelu a 6kolíkového konektoru 0445550881

ER 1F nožní ovládání vč. 10 m kabelu a 6kolíkového konektoru 0445550882


